＾
＾

ユ
覧ロ

鷺沼町会員 各位 令和 5年 8月 吉 日

鷺沼町会「秋季親睦日帰り旅行」のご案内

鷺沼町会

会長 持田 和夫

鷺沼町会の皆様には 日頃か ら町内会活動にご理解 とご協力を賜 り感謝申し上げます。

早速ですが、秋季 日帰 リバス旅行を下記の通 り企画致 しま したのでご案内申し上げま

す。尚本企画は全国旅行支援対象 とな りますので身分証明書をご持参下さい。当日の行

程及び条件に付きましては下記をご確認下 さい。

皆様のお申し込みをお待ち申し上げています。

【お土産 】:シャインマスカット1房・なめこ2株・食パン三斤・

【必要書類】:①身分証明証・例「運転免許証・保険証・マイナン′ヾ―カード」等をご持参下さい

【注意事項】:取 り止めの場合既定の取り上め料が必要です。

行程  : 出発 鷺沼会館前 7時 30分頃 ⇒ ≪東名高速⇒圏央道 ≫ →

厚木 PA(休憩)⇒ 沼田 IC ⇒ 沼田  (昼食) ⇒  (シャインマスカ ット1房狩

り)・ (な めこ 2株狩 り)⇒湯葉工場 (湯葉す くい体験/試食)⇒  ≪関越道 ≫ 上里

カンター レ (買 い物)⇒ 関越道→圏央道⇒東名高速・海老名 SA(休憩)⇒ 鷺沼着 18

時頃

※天候・道路事情により変更する場合が有 ります。

＊

＊

＊

＊

＊

＊

料  金

日  時

集合場所

募集人数

受付 日時

受  付

令和 5年 9月 22日 (金)集合時間  : 午前 7 時 20分

鷺沼会館前 「鷺沼 1丁 目 18番 1号」 とうふ屋 うかい左隣

47名 様 「先着 47名様のビ参加 とさせて頂きます」

8月 24日 午前 9時より受付開政台

「かわのl TEL:044-853-0076

印

至墨_旦覧

地域クーポン2,000円 付き

5,000円

覧ロ

鷺沼町会の皆様 令和 5年 8月 吉 日

鷺沼町会

会長 持田 和夫

鷺沼町会敬老祝賀会のご案内

皆様に於かれま してはますますご清祥の事 とお慶び申し上げます。又、 日頃より鷺沼町

会活動にご理解 とご協力を賜 り誠にありがとうございます。

この度、鷺沼町会では敬老祝賀会 を下記内容に依 り開催致 します。会場の都合 もあ り、

1部 40名 ・2部 40名 の申し込み制で総勢 80名様までとさせて頂きます。

ご希望の方はお手数ですが準備の都合があ りますので下記宛て「氏猛・住所・TEL・ 生年月

日」を期 日までご連絡戴きます様お願い申し上げます。

なお、1部 2部の割合により調整をさせて頂 く場合があります、ご協力をお願い致 します。

内 容

1、  日 程    令和 5年 9月 18日 (月 )「敬老の 日祝 日」

午前 09時 00分

午前 11時 30分

3、  場 所

第 1部

第 2部

鷺沼会館

(と うふ屋

～ 11時 00分

～ 13時 30分

「鷺沼 1-18-1ブ レール鷺沼ヴエルエスタ 101」

うかい 左隣)

4、  対象者 70歳以上の方で当日鷺沼会館迄来場出来ない方は対象外です。

5、  催 し物 * 尺八演奏 * 三味線演奏 * お囃子 * 民謡歌手

6, 祝い品 お弁当  「なだ万厨房」

7,  申し込み   河野 (かわの)  電話 853-0076

8、  申込締切   9月 5日 (火)厳守

印

至急__旦覧

2、  時 間

支部長・組長 各位殿

令和 5年 8月 3日

鷺沼町会

会長 持田 和夫

初夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、鷺沼町会活動にお力添えいただきまして誠にありがとぅございます。

支部長、組長の皆様に集まっていただき今後の町会活動、地域コミュニティにつ

いて忌憚のない話し合いをしたく、次の通り説明会を開催致します。

ご多忙中とは存じますが、是非ともご出席いただきますようご案内申し上げま

す。

日   時 : 令和 5年  8月 19日 (土)10時 00分～

題議

場   所 : 鷺沼會舘

役員紹介

今後の町会行事について (9月 以降 )

支部長・組長の仕事

防災関連の説 明

その他

※支部長 さんへお願い

・ この開催案内を組長 さんへ回覧 してください。

・当 日、各支部の “組数、回覧数、世帯数"の確認 をおこないます。

準備 してご出席願います。

１

２

３

４

５

「支壺量・墾田塾会議1」壁墜塁豊

`2:望

:亜笠:堕:整二_聡整二皿塁塑重巡L二壁理型工 :堅難醒笙 口:二

|

饉鷺
翻ポ

ｔ

０

０宮

"警
察着

マスコツ トキヤラ
『めくしら」

=菫
●

":・ lB●
`5万

円  ・
"に

=ICe万
● :夕 る

・ ●●
=こ

ぷだけ  ・ 饉●コてこ颯ス
・ ●摯.■てもで鶴  ・ E日入會

薇 ::ヽ|,

|lt‐艤 :::)

願口薔,入て●単に●げるアル′
`・

Ⅲ体あり3すか?

Atん な●●のιヽいアルバイト毬ありません.

・ ‐‐‐‐ち るとすれば、モ●は饉′ヽイ■です. _^
糠鬱仁手●●●●  ‐‐ てす・ “

■・罐|||‐

‐
`

′■バイト」と筐_参鍼S`しなで口 Eな●■ め たヽヽ 警 ●

=彙
:,子」や 雌 シ摯譲. `韓菫」など●2●民疇装 0で,.

に潜む
°・

離難性

・ :● して●げる.=そ んな

“

嗜 はありさすか .蟻鷲_
・ ―■手

=出
すと菫●疇,綾 はでtません,

｀
警

I鐵
●

・ `薔まるリスクはなヽ`.,鰺
'ソ

.らず口
"ま

す:薔●

難 バ イ トに饉 縫 継 こ手 を出さな 0ヽ 摯

意分が動かれば

。1饉♂,■1・
‐・・・

|
圏ま:

口ヽ
=,tヽ

=_

瀞
苺

災富用●ロタイヤル等の使い方マ
=ユ

アル
曖m張薔タイヤ″

"屁

カヽ

1.『 1711をタイ,'′ける.

2.録書は[11を .再生は「21を .嗜1:番号で

'1青|ま
『

3」 を.疇饉番号で再生は『41をブッシュする.

:.勘鍮 つた,幡の螂 鶴 υゆ略

4.摯音.再生

"始

がされる.伝雷は,m内です.

嵌1鮨薇 い 171¨ tサ :

0"1の薗訪法

1.イ ンターネットで「
W● 17:↓ |:アクセスする.

2.0`畳号を
'ψ

t′
「

:ヨ録」を1逮

"す

る.

, 名勧や,否麟醸.伝1:を登録する.

c)伝口α痣忍方法

1 インターネ,卜で「Wф 17,1にアクセスする.

2.安否

“

報等.鮨認したい人の電西番号を入力は『検

剰 を,卿

"る
.

3 安否情饉.伝Eを犠詢る.

摯
==二

_■■■
●_

|●デスタ

10 ,●|● 、,・● ■●,|● .

|!●

"'
:=_

醸
=_

.識盪勇顎輛辱批_… ,.,..Ⅲ .●・″

及書菫0■●の毬颯

な■

'■

■●葉繊士あ
=薇
え

●●●■えきせうような■●

レジャー中の事故防止
山0●数に■わな0ヽためな

■魏 (ングザク薔行,

忠転目・簗蓋 冬璧
△

`3》

☆安全航行を6がけましょう☆

‐神齋 I栞燿饉
"●

山 菫ユ‐

50万円以下の罰金

又は翻 著しくは科料

本の事数に菫わないため:●

●●
“

鰤●●●●■,●●工
`線

ほ ●,,,●|● ●■●

い,●●●●
`ズ

,,,■・ ,,″●―

“

■|,く、kt,

■■ 0ヽ綺薇が,,｀■所て鷹☆.寇豪薇饉なと,

大田Il.1=颯川

三綺議.二子海岸、片瀬寿澤

‐●
=｀

.

●′ =

攣黎拝蓼部鬱資
=ツ

0兄
(令和 5年 7月末現在)

【交番管内犯罪事件】
自 転 車 盗 6

オートバイ盗 0
‐
侵  入 盗 0

特 殊 詐 欺 4

件
件
件
件

【当署管内人身交通事故】
1 発    生207件
||||‐ 死   者 1人

負  傷  (者 235人

準備と再確認を

身元不明遺体の身元確認相談
神奈川県警察では、自殺や不慮の事故等で亡くなられ、
調査をしても身元が分からない方が、年間約50～ 100
人います。身元が分からない方々の身元確認を行い、
一 日でも早くご家族の元へ帰れるように.行方が分か
らなくなっている方のご家族又はご親戚の方から相談
を受け付けています。
相談時には、行方不明者の写真・身体特徴 (身長、

体格、手術の痕、靴のサイズなど)・ 通院していた病
院の診察券など、身元確認の参考になる資料をできる
だけ多くご用意ください。

来庁による相談は、プライバシー保護のため予約制
にしていますので、神奈川県警察本部刑事部鑑識課指
紋第四係にお電話 ください (045-211-1212内線4666)。

受付時間 :平 日の午前 8時30分から午後 5時 15分まで
(年末年始、土曜日、日曜日、祝 日はお休みです。)

県警卜

“

・―ン・で身元不明遺体の情報を掲載しています。

交番からのお知らせ

′宿車・オ~ト ノヾイの盗1藩に注意

じ
る

生
よ

発
に

鷲沼駅付近では依然として、自転車の盗難が
盗難被害の多くは.無施錠ていますが、

ものです。
1前輸・後輪に複数のロックをする
2施錠の建露
3 防犯登録の徹底

「少し離れるだけなら大丈夫」が命取りです。

持奄留
,3雪

.守
る為に、日頃から防犯意識を

技術・専門職員等も募集
中です よ詳しくはホー●ヘー
′を睡轟じてください。

□

“

¨

0

:r

● ●

‐
1

□

1111111‐ |||||||||||||||1雪

|||||||||||||||||||||||||||||||||||||■ 行_‐

・ 証 察署壌
1441」も310111111‡ |||1購

|

鷲憑鷲,,Iは |卜.

又

'in英
輌1●よ,mせられる■●があ,".

宮前警察署公式 Twitter

凶
ヽ
■11

、Ar竃ンロ

'0,●
● ,ヽt● ,● ,‐ ●

'='●
●.“,'|■ 1,

蛛 不著者情報など餞時更新中 ! フォローをお願いします ll

"議
′″棗 整 霧

｀

警 察 官 ′

==F

Ⅲ

=

嘉 葉

■:,「
''111■

  ●●■  ●

難鵞

・  _==|`t‐・
~_~

1  1
■
ヽ
―
一
‐
―

‥

．
嬌

■

●

●

ｉ

ｔ

・〓 :|・ :

4｀ _

筆

マスコ‖Jレキヤ可■用一

■■日fレ lL〒可f7
募 集

第 37回  受賞件品

=′_、 _■ =:｀ |

● .′1    ● .

じ0 .

第38口 富蘭地区青少年作品臓の「マスコットキャラクター」こ

「サ7タイト′ι【あつきれ′′ホ来の書術憲】テザイン」を六幕集′

ご応募いただいた作品は自前地区脅小年指導員会脅小年作品展実行番員会で選定し、受賞作品

勝作品展の手うシ等の広報に使用させていただききけ。春た、作品展表彰式で表彰いたしきす。

≪応募の決きιl≫

☆応募資格け富前地区内在住 。在学の小学生こ

します。

☆′ヽガキで応募してください。

′ヽガキの表に住「 F、 氏名、学校名、学年、

電話番号を書いてください。

☆色鉛筆、クレヨン、絵具、サインペン等を

使った手描この作品に限ι:きす。

☆ホ発表のオ :′ ジナル作品に限ιl春す。

☆ 1人各 冒点の受付こなιlます。

マスコ・ットキャラクター

☆キャラクターの名前も書いてください。
′′′″

′′
歓タイ

′
′・,′ ′傷夕'″

|イ レ,

☆サ・2タイトルl●
「あつきれ ′′ホ来の芸術家」

です。

☆文字だけのテザインを募集しきす。

イラスト0こけ描かないてください。

≪あて先≫

〒216-8570
宮前区宮前平2-20-5
宮前区役所地域振興課

締 切
令和5年

8日 3'日 (ホ )

応募作品は返却いたしきせん。

応募作品は学年、名前こ一緒に

作品展サイト (下部二椒元コー

ド参照)に掲載されます。

個人情報け。青少年作品展以外

の目的て使用いたし春せん。
・サワタイト′じ

テザイン

イメージ ★お問合せ★

□:

富前地区青少年指導員会 事務局

(富前区役所地域振興課向)

目圏|  1話   044-356-3135

メー′L 69+ヽ in∝ ify.ka口 asaki.jP

拳
―

■

，

けつ轟れ
●酔

層

鳳
）

置
饉置
０

・ヽ

`

～辱

当 日 ′H印 有 効ミ

↑ 第37口青少年作品展は、ココカ1ら見れきけ ′

共催 :宮前地区青少年指導員会 宮前区子こも会連合会宮前支部

¬ P

ー
:れ であなたt

れ

'1わ
  ねん  がつ にう  にう

● せ た   0 C こ 0

う汁つ
"

さ ご   し

Hr. t, o 2 r)'
」L」 ‐

U―

ご参照ください。

★応募要項iオこちら⇒

お問合せ

宮前地区青少年指導員会 事務局

(宮前区役所地域振興課内)

電  自舌  044-856-3135

メー′ι 69+isinOci+v.ka,asakl.Jp

―
… …

―

■
■
口
■
■

■

先生から

アドバイスも ―」L.亀
もらえるよ′ 、 t'ゆ う     す       え     か

v_ノ
｀
自由tご 好 きな絵を描

―  ●   ′~  ^
′

― ′ ′

に ら し

く日時,■ 令和5年 8月 20日 (日 )
※会場で描こあがった作品は、

11月 19日 (日 )開催予定の

午前9時から午後4時きで  「第38回 宮前地匡青小年作品展」

に出品することができます。

出品を希望する方:オ予め応募事項を
(受付け午後3時きで)

t t\u.. ar?*i<{0<L} ,r'lr Ectlrtt=L2
●:会 場11宮前区役所4階 大会議室

、ぃし,ぅ   "や まえらく0`1● 11● ゅう  さいがく

■対象,■ 宮前地区内在住 。在学の
しょうがくせ11  ●ゅうかくせい

小学生、中学生

・ 0

|■膠
「

絵を描く道具を

もってきてわ ′
※函用紙勝用意しきすが、

道具順の貫し出し僣

あ
`lま

せん。

●
〇 〇

え   か  こ う く

●D _
―

‐
,・

,

ヽ